Wyniki  przetargu  obowiązują  po  ich  zatwierdzeniu  przez  Dyrektora  Samodzielnego 
Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu, ul. Aleje Jana 
Pawła II 10.

IV. Warunki przeprowadzenia przetargu w tym kryteria oceny.

Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 118 300,00 zł (słownie: sto osiemnaście 
tysięcy trzysta złotych zero groszy) za całość przedmiotu zamówienia.  Wysokość wadium dla 
poszczególnych zadań wynosi:
Zadanie 1 – 420,00 złotych, zadanie 2 – 3 300,00 złotych, zadanie 3 – 13 000,00 złotych, 
zadanie 4 – 10,00 złotych, zadanie 5 – 250,00 złotych, zadanie 6 – 300,00 złotych, zadanie 7 –